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INTERPELACJA
Jako Radny RadyMiejskiej w Pułtusku działając w trybie art. 24 ust. 3 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm)
zwracam się z prośbąw formie niniejszej Interpelacji o rozważenie kwestii możliwości:

> uruchomienia oświetlenia zlokalizowanego na terenie Bulwaru 5 Brygady
Saperów (prawobrzeżnywał przeciwpowodziowy rzeki Narew od strony mostu
wyszkowskiego),

> rozszerzenia Systemu Monitoringu Miejskiego o montaż kamery/kamer na
wysokości przepompowni zlokalizowanej przy Bulwarze 5 Brygady Saperów
(prawobrzeżny wał przeciwpowodziowy rzeki Narew od strony mostu
wyszkowskiego).
Uzasadniając powyższe pragnę nadmienić, iż w. trasą często uczęszczają

mieszkańcy Pułtuska a „egipskie ciemności" które tam panują skutecznie zniechęcają
do odbywania pieszych przechadzek po tym nadbrzeżnym terenie pomiędzy mostami
ale przede wszystkim nie sprzyjają bezpieczeństwu osób tam spacerujących.

Zdając sobie sprawę, iż może to generować koszty myślę, że owe oświetlenie nie
jest tam niezbędneprzez całą noc i swobodnie można by było ograniczyćjego działanie
np. do godziny 2300.

Ponadto nie podlega dyskusji fakt iż, objęcie powyższego terenu monitoringiem
przyczyni się do znacznego zwiększeniabezpieczeństwa jak również umożliwi Straży
Miejskiej egzekwowanie ewentualnych naruszeń porządku publicznego czy też
ewentualnegołamania przepisówmchu drogowego.

W związku z powyższym w imieniu mieszkańców zwracam się do Pana
Burmistrza z prośbą o podjęcie stosownej decyzji/interwencji w celu uruchomienia
ww. oświetlenia jak również rozważenie kwestii rozszerzenia Systemu Monitoringu
Miejskiego ww. lokalizacji.

Z poważaniem
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Pan
Michał Sebastian Górecki
Radny Rady Miejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na interpelację z dnia 02.12.2021 r. złożoną w dniu 07.12.2021 r.

dotyczącą uruchomienia oświetlenia zlokalizowanego na terenie Bulwaru 5 Brygady Saperów

wmieście Pułtusk oraz rozszerzenia systemu monitoringu miejskiego o montaż kamer

na wysokości przepompowni zlokalizowanej przy Bulwarze 5 Brygady Saperów informuję,

iżwsprawie oświetlenia ww. terenu Gmina Pułtusk wystąpiła z pismem do Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór Wodny w Dębem — zarządcy ww. terenu

ozajęcie stanowiska w powyższej sprawie oraz wyrażenie zgody na montaż kamery

w okolicach przepompowni.

Jednocześnie informuję, iż uruchomienie oświetlenia we wskazanej lokalizacji wymaga

prawdopodobnie jego naprawy oraz uzyskania nowych warunków przyłączenia do sieci

elektroenergetycznej, co wiąże się z koniecznością zabezpieczenia środków w budżecie gminy.

W związku z powyższym, po oszacowaniu kosztów oraz uzyskaniu niezbędnych zgód

na zrealizowanie zadania, Gmina Pułtusk podejmie odpowiednie działania w powyższym

zakresie. m_lRMISTRZ
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Otrzymują: ojciech reporczyk
Egz. nr 1 — adresat,
Egz. nr 2 - Pan Ireneusz Purgacz— PrzewodniczącyRady Miejskiej w Pułtusku,
Egz. nr 3 — a/a.

Sporządziła: Agnieszka Siekierska/KRŚ
e-mail: agnieszka.siekierska@pultusk.pi
tel.: (23) 306 72 27
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